CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH HỒNG LĨNH

Số: 116/TB-ĐGTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

“Về việc tạm dừng tổ chức đấu giá QSD đất”

Thực hiện hợp đồng dịch vụ đấu giá quyền sử dụng đất số

36/2023/HĐDVĐGTS ngày 29/11/2023 được ký kết UBND huyện Kỳ Anh và

Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh.

Căn cứ công văn số 2276/UBND-TCKH ngày 11/12/2023 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc tạm dừng việc thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất tại Quy

hoạch khu dân cư vùng Rậy Đình, thôn Phú Long, xã Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh.

Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh thông báo tạm dừng đấu giá đối với

48 thửa đất tại Quy hoạch khu dân cư vùng Rậy Đình, thôn Phú Long, xã Kỳ

Phú, huyện Kỳ Anh theo Quy chế đã ban hành số 36/QCĐG ngày 29/11/2023 và

thông báo số 105/TB-ĐGTS ngày 30/11/2023 của công ty đấu giá hợp danh

Hồng Lĩnh.

Công ty xin thông báo tới các cơ quan và người tham gia đấu giá được

biết.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh.

Địa chỉ: Ngõ 01, đường Phan Kính, phường Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh.

ĐT: 094.475.3456 – 0947.630.654. Website: daugiahonglinh.com.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH huyện Kỳ Anh;

- Phòng TNMT huyện Kỳ Anh;

- UBND xã Kỳ Phú;

- Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh;

- Người tham gia đấu giá;

- Lưu: VPCT, HSĐG.